Wiuste

QP 2-05 - Fahnli Bussard

Wiisten sind lebensfeindlich: Es gibt kaum Regen und es herrschen extreme Temperaturen, es geht das Gerlicht
um das ein verrickter Erfinder eine weitere Wuste ins leben rufen will. Und das im Sauliamt. Mit eurer Hilfe
versuchen wir den verriickten Erfinder zu stoppen um schlimmeres zu verhindern. Allzeit Bereit Kolibri

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

18:30 - 00:00

08:00 - 16:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

12:00 - 19:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

15:00 - 18:00

14:30 - 17:00

Stand: 02.06.25

Ort

Post Hausen
Bahnhof Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Hirschen Obfelden
Hexengraben Turlersee

Posciavo, Graubiinden

Weiteres
Pfila bis 16. Mai 16:00

Papiersammlung (nur Pfadis)

Korpstag in Zurich (ganze Abteilung mit allen
Wolfs- und Pfadigruppen nimmt teil)

Abteilungsiibung

Badehose mithnehmen

Sola (Pfadi UND Wolf)



