

# QP 2-05 - Fähnli Bussard

## Wüste

Wüsten sind lebensfeindlich: Es gibt kaum Regen und es herrschen extreme Temperaturen, es geht das Gerücht um das ein verrückter Erfinder eine weitere Wüste ins Leben rufen will. Und das im Säuliamt. Mit eurer Hilfe versuchen wir den verrückten Erfinder zu stoppen um schlimmeres zu verhindern. Allzeit Bereit Kolibri

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	18:30 - 00:00	Post Hausen	Pfila bis 16. Mai 16:00
21.05	08:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	Papiersammlung (nur Pfadis)
28.05	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
04.06	18:00 - 21:00	Spital Affoltern	-
11.06	12:00 - 19:00	-	Korpstag in Zürich (ganze Abteilung mit allen Wolfs- und Pfadigruppen nimmt teil)
18.06	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
25.06	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
02.07	15:00 - 18:00	Hirschen Obfelden	-
09.07	14:30 - 17:00	Hexengraben Türlersee	Badehose mitnehmen
17.07	-	Poschiavo, Graubünden	Sola (Pfadi UND Wölfl)

Stand: 30.01.26